B
A
S
IC
 -
 L
IN
E

Doppelfalz
Modellname NEU
( Bestellbezeichnung )
Preisliste
Seite
Modellname ALT
( bisherige Bezeichnung )
S
ch
ut
z-
tü
re
n
> TB Stärke 39-41mm, nur 1 flg. möglich <
max. Breite 1000mm, max. Höhe 2130mm
> TB Stärke 39-41mm, nur 1 flg. möglich <
max. Breite 1000mm, max. Höhe 2130mm
> TB Stärke 49-51mm,
1 flg. und 2 flg. möglich <
> TB Stärke 49-51mm,
1 flg. und 2 flg. möglich <
> TB Stärke 49-51mm,
1 flg. und 2 flg. möglich <
> TB Stärke 49-51mm,
1 flg. und 2 flg. möglich <
EI230-C
EI230-C
EI230-C
EI230-C
EI230-C
EI230-C
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
N E U
B
A